CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 52/2024

Maringá, 11 de janeiro de 2024.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público –
com relação à resposta ao Requerimento n. 1.172/2022 de autoria do Parlamentar Signatário, segundo a
qual,  em  setembro  do  ano  passado,  estava  em  andamento  procedimento  para  a  contratação  de
profissionais médicos para provimento da Atenção Primária à Saúde, incluindo o preenchimento de
vagas da Equipe 3 da Unidade Básica de Saúde do Jardim Piatã – se o procedimento de contratação em
questão já foi concluído, bem como se foi completado o quadro de funcionários da referida unidade
básica de saúde.

Atenciosamente, Vereador Altamir Antônio dos Santos.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em
17/01/2024, às 10:52, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0325796 e o código CRC 892CB814.

23.0.000001432-0 0325796v2

SEI/CMM - 0325796 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 01/02/2024, 14:16

https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=333931&id_documento=333940
https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=333931&id_documento=333940